CONG TY CO PHAN TAP POAN CONG NGHE THONG MINH VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP POAN CONG NGHE
THONG MINH VIET NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM INTELLIGENT TECHNOLOGY
GROUP JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110115250
3. Ngay thanh lap: 13/09/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Mat bﬁng s6 01, tﬁng 2, khu vuc VL2, Cho thuong rpai dich vu téng hop Trung Van,
Phuong Trung Van, Quan Nam Tu Li€ém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0963010958 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Hoat dong tu van quan 1y 7020
Chi tiét:

- Tu van va gitup dd kinh doanh hodc dich vu 1ap ké hoach, t6
chirc, hoat dong hi€u qua, thong tin quan ly...
(Trur tu van tai chinh, ké toan, phap luat)

2. |Kiém tra va phan tich ky thuat 7120

3. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién

4.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212(Chinh)
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé

5. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7213
khoa hoc y, dugc

6.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc ndng nghiép

7. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh virc 7221

khoa hoc xa hdi

8.  |Nghién ctru khoa hoc va phat trién céng nghé trong linh vuc 1222
khoa hoc nhan van

9. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan , 7320
(Khoéng bao gom dich vu diéu tra va thong tin Nha nudc cam)

10. [Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phéan vao dau
Chi tiét: Tu van chuyén giao cong nghé

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 100.000

8. Co6 dong sang lap:

TRAN QUOC
THANG

P503 Toa Jasmine
Trung tdm thuong
mai, Nha & cao
tang Hanovid,
Phuong Van
Phuc, Quan Ha
Do6ng, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

425.000.000

42,500

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

42.500

425.000.000

42,500

0150810000
15

2 [TRAN QUOC
CANH

T 12, Phuong
Thing Loi, Thanh
phé Séng Cong,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

10.000

100.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

10,000

0190840135
02
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3 [TRAN QUOC
HUY

2A3TT Bo
Thuong Mai, 20
Lang Ha, Phuong
Trung Liét, Quéan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0010880204
85

4 |DAONGOC
HOANG

P505 Toa Jasmine
Trung tdm thuong
mai, Nha & cao
tang Hanovid,
Phuong Van
Phuc, Quan Ha
Poéng, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

42.500

425.000.000

42,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

42.500

425.000.000

42,500

0190810001
87

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: TRAN QUOC THANG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 22/09/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phép Iy cua canhan: 015081000015

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: P503 Toa Jasmine Trung tam thuong mai, Nha o cao tang Hanovid,

Phuong Van Phuc, Quan Ha Dong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P503 Toa Jasmine Trung tam thuong mai, Nha o cao tang Hanovid,

Phuwong Van Phuc, Quan Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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